
DAFTAR  HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI PROFESI APOTEKER ANGKATAN 42 

SEMESTER GANJIL 2021/2022 FAKULTAS FARMASI –ISTN 
 

Mata Kuliah   :  Farmakoekonomi 
Dosen             :  Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si. 
Kelas               :  A 
 

NO. TANGGAL JAM 
MASUK 

JAM 
KELUAR 

TOPIK/MATERI 
DIBERIKAN 

PARAF 
DOSEN 

VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  23-8-2021 10.00 11.40 Pendahuluan 
Farmakoekonomi 

 

 

 

2.  30-8-2021 10.00 11.40  
Konsep Ekonomi 

 

 

 
 

3.  06-9-2021 10.00 11.40  
Biaya 

 

 

 

4.  13-9-2021 10.00 11.40  
Metode Farmakoekonomi 

 

 

 

5.  20-9-2021 10.00 11.40  
Analisis Biaya Penyakit 

 

 

 

6.  27-9-2021 10.00 11.40 Analisis Minimalisasi Biaya 
Terapi Hipertensi 

 

 

 

7.  04-10-2021 10.00 11.40 Cost Minimize Analysis 
Antidiabetic 

 

 

 
 

8.  08-10-2021 13.00 14.40 Ujian Tengah Semester 

 

 

 

 
 
Jakarta,      Februari 2022 
Program Studi Profesi Apoteker 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
          
 
 
        apt.Amelia Febriani., M,Si 

Kepala Program Studi   
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DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA

GANJIL - REGULER - TAHUN 2021/2022

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH    

KELAS / PESERTA

KURIKULUM

DOSEN

Profesi Apoteker PR

Farmakoekonomi /  341009 / 1

A / 50

2018

1.Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si.

2. apt. Ainun Wulandari, M. Sc.
HARI / TANGGAL Senin 

10:00-11:40

Hal : 1/2

No N I M NAMA MAHASISWA
Tanggal Pertemuan

06/09/2021 20/09/2021 27/09/2021

2 21340002  TITI MUSIAM P P P

1 21340001  ARMA NINGSIH P P P

4 21340004  TESA MARLINA P P P

3 21340003  WIWIK PUJI LESTARI P P P

6 21340006
 SRI FRANCISCA NATALIA 

SERAN P P P

5 21340005  MARLINA ISKANDAR P P P

8 21340008  DIONISIUS CANGGUR P P P

7 21340007  APRIANTO P P P

10 21340010  RIKA RATNA MUTIAH P P P

9 21340009  WENDY W.P PARAMMA P P P

12 21340012  ANGGUN CARIMA P P P

11 21340011
 REINHARD JESAYA 

SIMBOLON P P P

14 21340014  DICKY ARIF HERMAWAN P P P

13 21340013  WIDANIA ALIFA P P P

16 21340016  APRILIA DWI ANGRAINI P P P

15 21340015  FANDY REZHA SETIADI P P P

18 21340018  MONNY P. PATANDEAN P P P

17 21340017  SATRIO RUDDU PALILING P P P

20 21340020
 RIFKA AOLA PUTRI 

HARAHAP P P P

19 21340019  BS. AMRIL MUYASSARAH P P P

22 21340022
 BERLIANA NADILA 

BONITA P P P

21 21340021
 BELLA FERDIANA 

AREYANTO P P P

24 21340024  SHERLY EMILIA P P P

23 21340023
 DWIKY ADOLOF LUDJI 

NGURU P P P

26 21340026
 SYIFA AMELIA 

KHAIRUNNISA P P P

25 21340025  ERMA WIJAYANTI P P P

CATATAN :

Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada 

persetujuan tertulis dari Pelaksana Jurusan.

Jakarta, 25 Februari 2022

Dosen Pengajar,

( Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si. )
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HARI / TANGGAL Senin 

10:00-11:40

Hal : 2 / 2

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA

GANJIL - REGULER - TAHUN 2021/2022

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH    

KELAS / PESERTA

KURIKULUM

DOSEN

Profesi Apoteker PR

Farmakoekonomi /  341009 / 1

A / 50

2018

1.Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si.

2. apt. Ainun Wulandari, M. Sc.

27 21340027  MULYADI. S P P P

No N I M NAMA MAHASISWA
Tanggal Pertemuan

06/09/2021 20/09/2021 27/09/2021

29 21340029  ASYIFA ADININTIA P P P

28 21340028  MARTINUS ANDREAS P P P

31 21340031
 ANNISA SRI 

KUSUMAWATI P P P

30 21340030  MIMO SAPUTRA P P P

33 21340033  PUTRI AYU P P P

32 21340032  MAWARTI P P P

35 21340035  KOMANG SUWARNI P P P

34 21340034  FRISILIA CIKA PALOBO P P P

37 21340037  DITA FUJI HASTUTI P P P

36 21340036  LISNA JUNITA DAELI P P P

39 21340039
 RESTI SUKMA 

NURMALASARI P P P

38 21340038  DECI SANDERAN P P P

41 21340041  SRI MUSTIKA AYU P P P

40 21340040  ABDUL LATIEF P P P

43 21340043  DIAH PITALOKA P P P

42 21340042  KHAIRATUL BANAT P P P

45 21340045  EVA FITRI RAMADHAN P P P

44 21340044  ATIKA PUTRI KESUMA P P P

47 21340047  RAMADHANI PUTRI P P P

46 21340046  RICHI ANDIKA SAPUTRA P P P

49 21340049  AYU PUTRI LESTRI P P P

48 21340048  PUTRI ELLA AGUSTINA P P P

CATATAN :

Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada 

persetujuan tertulis dari Pelaksana Jurusan.

Jakarta, 25 Februari 2022

Dosen Pengajar,

( Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si. )

50 21340050  RISMAN ZARKASI P P P



:

UTS

35%

MODEL

0%

TUGAS

20%

ABSEN

10%

ANGKA

100%

80 0 65 100 79,7

75 0 65 100 81,1

71 0 70 100 77,55

78 0 65 100 80,05

81 0 70 100 81,05

77 0 65 100 77,6

95 0 73 100 86,55

81 0 76 100 83,3

77 0 70 100 80,7

67 0 73 100 75,7

76 0 82 100 82,75

77 0 70 100 80,7

86 0 70 100 80,7

72 0 65 100 68,5

81 0 78 100 82,65

78 0 70 100 80

83 0 70 100 83,85

69 0 70 100 76,85

77 0 70 100 78,6

81 0 70 100 81,05

78 0 73 100 80,6

84 0 73 100 83,75

80 0 70 100 75,45

C 0

( 1.Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si.

2.Ainun Wulandari, S. Farm., M. Sc., Apt. )D 0

E 0

Jakarta, 25 Februari 2022

Dosen Pengajar,
REKAPITULASI NILAI

A 48

B 2

23 21340023  DWIKY ADOLOF LUDJI NGURU 67 0 A-

22 21340022  BERLIANA NADILA BONITA 85 0 A

21 21340021  BELLA FERDIANA AREYANTO 82 0 A

20 21340020  RIFKA AOLA PUTRI HARAHAP 82 0 A

19 21340019  BS. AMRIL MUYASSARAH 79 0 A-

18 21340018  MONNY P. PATANDEAN 82 0 A-

17 21340017  SATRIO RUDDU PALILING 88 0 A

16 21340016  APRILIA DWI ANGRAINI 82 0 A

15 21340015  FANDY REZHA SETIADI 82 0 A

14 21340014  DICKY ARIF HERMAWAN 58 0 B

13 21340013  WIDANIA ALIFA 76 0 A

12 21340012  ANGGUN CARIMA 85 0 A

11 21340011  REINHARD JESAYA SIMBOLON 85 0 A

10 21340010  RIKA RATNA MUTIAH 79 0 A-

9 21340009  WENDY W.P PARAMMA 85 0 A

8 21340008  DIONISIUS CANGGUR 85 0 A

7 21340007  APRIANTO 82 0 A

6 21340006  SRI FRANCISCA NATALIA SERAN 79 0 A-

5 21340005  MARLINA ISKANDAR 82 0 A

4 21340004  TESA MARLINA 85 0 A

3 21340003  WIWIK PUJI LESTARI 82 0 A-

2 21340002  TITI MUSIAM 91 0 A

1 21340001  ARMA NINGSIH 82 0 A-

No N I M NAMA MAHASISWA
KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UAS

35%

PRESENTASI

0%
HURUF

DAFTAR NILAI KOMPETENSI

SEMESTER GANJIL - REGULER - TAHUN 2021/2022

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH    

KELAS 

PESERTA

JADWAL UJIAN

DOSEN

: Profesi Apoteker PR

: Farmakoekonomi (P) /  341009

: A

: 50

: 

: 1.Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si.

Hal : 1 / 3.

1. Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si

2. Ainun Wulandari, M.Sc.Apt



:

UTS

35%

MODEL

0%

TUGAS

20%

ABSEN

10%

ANGKA

100%

81 0 73 100 81,65

83 0 70 100 82,8

81 0 73 100 81,65

79 0 70 100 80,35

69 0 65 100 65,35

75 0 70 100 80

82 0 65 100 80,4

67 0 70 100 77,2

83 0 70 100 81,75

80 0 70 100 80,7

85 0 70 100 82,45

83 0 70 100 82,8

77 0 73 100 80,25

77 0 70 100 80,7

64 0 70 100 75,1

76 0 76 100 77,35

79 0 73 100 80,95

78 0 70 100 80

84 0 73 100 82,7

80 0 70 100 81,75

75 0 65 100 79

86 0 65 100 81,8

79 0 70 100 80,35

C 0
( 1.Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si.

2.Ainun Wulandari, S. Farm., M. Sc., Apt. )D 0

E 0

Jakarta, 25 Februari 2022

Dosen Pengajar,
REKAPITULASI NILAI

A 48

B 2

46 21340046  RICHI ANDIKA SAPUTRA 82 0 A

45 21340045  EVA FITRI RAMADHAN 82 0 A

44 21340044  ATIKA PUTRI KESUMA 85 0 A-

43 21340043  DIAH PITALOKA 85 0 A

42 21340042  KHAIRATUL BANAT 82 0 A

41 21340041  SRI MUSTIKA AYU 82 0 A

40 21340040  ABDUL LATIEF 82 0 A

39 21340039  RESTI SUKMA NURMALASARI 73 0 A-

38 21340038  DECI SANDERAN 82 0 A-

37 21340037  DITA FUJI HASTUTI 85 0 A

36 21340036  LISNA JUNITA DAELI 82 0 A

35 21340035  KOMANG SUWARNI 85 0 A

34 21340034  FRISILIA CIKA PALOBO 82 0 A

33 21340033  PUTRI AYU 82 0 A

32 21340032  MAWARTI 82 0 A

31 21340031  ANNISA SRI KUSUMAWATI 85 0 A-

30 21340030  MIMO SAPUTRA 82 0 A

29 21340029  ASYIFA ADININTIA 85 0 A

28 21340028  MARTINUS ANDREAS 52 0 B-

27 21340027  MULYADI. S 82 0 A

26 21340026  SYIFA AMELIA KHAIRUNNISA 82 0 A

25 21340025  ERMA WIJAYANTI 85 0 A

PRESENTASI

0%
HURUF

24 21340024  SHERLY EMILIA 82 0 A

DAFTAR NILAI KOMPETENSI

SEMESTER GANJIL - REGULER - TAHUN 2021/2022

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH    

KELAS 

PESERTA

JADWAL UJIAN

DOSEN

: Profesi Apoteker PR

: Farmakoekonomi (P) /  341009

: A

: 50

: 

: 1.Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si.

Hal : 2 / 3.

No N I M NAMA MAHASISWA
KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UAS

35%

1. Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si

2. Ainun Wulandari, M.Sc.Apt



:

UTS

35%

MODEL

0%

TUGAS

20%

ABSEN

10%

ANGKA

100%

79 0 70 100 80,35

81 0 70 100 81,05

84 0 70 100 82,1

78 0 73 100 80,6

C 0
( 1.Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si.

2.Ainun Wulandari, S. Farm., M. Sc., Apt. )D 0

E 0

Jakarta, 25 Februari 2022

Dosen Pengajar,
REKAPITULASI NILAI

A 48

B 2

50 21340050  RISMAN ZARKASI 82 0 A

49 21340049  AYU PUTRI LESTARI 82 0 A

48 21340048  PUTRI ELLA AGUSTINA 82 0 A

PRESENTASI

0%
HURUF

47 21340047  RAMADHANI PUTRI 82 0 A

DAFTAR NILAI KOMPETENSI

SEMESTER GANJIL - REGULER - TAHUN 2021/2022

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH    

KELAS 

PESERTA

JADWAL UJIAN

DOSEN

: Profesi Apoteker PR

: Farmakoekonomi (P) /  341009

: A

: 50

: 

: 1.Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si.

Hal : 3 / 3.

No N I M NAMA MAHASISWA
KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UAS

35%

1. Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si

2. Ainun Wulandari, M.Sc.Apt



DAFTAR  HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI PROFESI APOTEKER ANGKATAN 42 

SEMESTER GANJIL 2021/2022 FAKULTAS FARMASI –ISTN 
 

Mata Kuliah   :  Farmasi Komunitas 
Dosen             :  Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si. 
Kelas               :  B 

NO. TANGGAL JAM 
MASUK 

JAM 
KELUAR 

TOPIK/MATERI 
DIBERIKAN 

PARAF 
DOSEN 

VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  25-8-2021 10.00 11.40 Pendahuluan Manajemen 
  

2.  01-9-2021 10.00 11.40 Studi Kelayakan Apotek  

 

 

 
 

3.  08-9-2021 10.00 11.40 Penetapan Harga dan 
Perpajakan 

 

 

 

 
 

4.  15-9-2021 10.00 11.40 Manajemen Keuangan  

 

 

 
 

5.  22-9-2021 10.00 11.40 Perizinan Apotek  

 

 

 
 

6.  29-9-2021 10.00 11.40 Organisasi dan SDM Apotek  

 

 

 
 

7.  06-10-2021 10.00 11.40 Perencanaan dan Pengadaan 
Sediaan Farmasi 

 

 

 

 
 

8.  07-10-2021 16.00 17.40 Ujian Tengah Semester  

 

 

 
 

 
Jakarta,         Februari 2022 
Program Studi Profesi Apoteker 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 
        apt.Amelia Febriani., M,Si 

Kepala Program Studi  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

] 



:

UTS

35%

MODEL

0%

TUGAS

20%

ABSEN

10%

ANGKA

100%

88 0 73 100 86,2

90 0 70 100 87,7

90 0 70 100 87,7

93 0 70 100 88,05

90 0 70 100 87,7

90 0 70 100 88,05

90 0 70 100 86,3

85 0 70 100 86,3

90 0 70 100 88,05

92 0 73 100 89,35

88 0 70 100 87,35

90 0 70 100 86,3

90 0 65 100 86

93 0 70 100 89,1

90 0 73 100 87,6

90 0 73 100 88,65

90 0 70 100 87,7

85 0 70 100 86,3

90 0 70 100 87,7

90 0 73 100 88,3

88 0 70 100 87,35

90 0 70 100 87,7

90 0 73 100 87,6

D 0

E 0

REKAPITULASI NILAI

A 50

B 0

C 0

23 21340073  AFRIZAL NUR IMAN 90 0 A

22 21340072  NURUL AINI 92 0 A

21 21340071  ADE OKTARINA 93 0 A

20 21340070  NUR UKHIYAH 92 0 A

19 21340069  INDAH MAYA SARI 92 0 A

18 21340068  HAFIZAH TRI LARASATI 93 0 A

17 21340067  NINGRUM ARIFAH 92 0 A

16 21340066  NADIA SAPHIRA KHAIRUNISA 93 0 A

15 21340065  FIATUN HANIFAH RAMADHAN 90 0 A

14 21340064  ERVIA ADELIYANI 93 0 A

13 21340063  HERONIMUS PASOMBO 90 0 A

12 21340062  OKTAVIA PRAJAWATIA PAALLOAN 88 0 A

11 21340061  HASIANA KARWILA 93 0 A

10 21340060  LUSIANA BERTI 93 0 A

9 21340059  FEBY HARDIANTI 93 0 A

8 21340058  DWI GITA MARINKA 93 0 A

7 21340057  RENDY BAGUS SULISTIYONO 88 0 A

6 21340056  FITRI RULI ASLAMAH 93 0 A

5 21340055  RIZKY WULANDARI 92 0 A

4 21340054  ZIKRA FAJRI NURTA 90 0 A

3 21340053  HERMILA NOPIANTI 92 0 A

2 21340052  DIANA KARINA 92 0 A

PRESENTASI

0%
HURUF

1 21340051  ASTRI HERLIANSI ANDIKA KARDI 88 0 A

DAFTAR NILAI KOMPETENSI

SEMESTER GANJIL - REGULER - TAHUN 2021/2022

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH    

KELAS 

PESERTA

JADWAL UJIAN

DOSEN

: Profesi Apoteker PR

: Farmasi Komunitas /  341003

: B

: 50

: 

: 1.Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si.

Hal : 1 / 3.

No N I M NAMA MAHASISWA
KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UAS

35%

1. Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si

2. Ainun Wulandari, M.Sc.Apt

Jakarta, 25 Februari 2022

Dosen Pengajar,

( 1.Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si.

2.Ainun Wulandari, S. Farm., M. Sc., Apt. )



:

UTS

35%

MODEL

0%

TUGAS

20%

ABSEN

10%

ANGKA

100%

93 0 70 100 89,1

90 0 73 100 88,3

90 0 73 100 88,3

90 0 70 100 87,7

85 0 73 100 84,8

90 0 70 100 86,3

92 0 70 100 88,4

88 0 70 100 87,35

90 0 73 100 88,3

90 0 65 100 86

93 0 73 100 89,7

90 0 70 100 87,7

90 0 70 100 87,7

90 0 70 100 85,25

85 0 75 100 85,55

90 0 73 100 86,9

92 0 65 100 87,75

88 0 70 100 87

90 0 70 100 87,7

90 0 65 100 84,95

93 0 70 100 86,3

90 0 70 100 87

90 0 65 100 87,05

D 0

E 0

REKAPITULASI NILAI

A 50

B 0

C 0

46 21340096  M. TEGAR ARJUNNAIDI 93 0 A

45 21340095  ARSYANI PARRUNG 90 0 A

44 21340094  FEBRIANTY FERONIKA LAIHAN 85 0 A

43 21340093  INDAH KRISNAWATI 87 0 A

42 21340092  RIZQY FADHIEL AZZAMY 92 0 A

41 21340091  JEJE MIHARJA 92 0 A

40 21340090  NIDA MUNIRAH 93 0 A

39 21340089  AUGUSTINIA RELGA TANDUNG 88 0 A

38 21340088  CHRYSILLIA VANIA RETNO SELE 88 0 A

37 21340087  NITA PASANDA 85 0 A

36 21340086  MEGA SARI 92 0 A

35 21340085  TENGKU FEBRIYANTI FADHILAH 92 0 A

34 21340084  KADEK YULI WEDARIYANI 93 0 A

33 21340083  ROY RIVALDI MUHAMMAD 90 0 A

32 21340082  KARNILA SARI 92 0 A

31 21340081  NOVI PUTRI HANDAYANI 93 0 A

30 21340080
 NI PUTU MONICA PRADNYANITA 

ANTARA 
92 0 A

29 21340079  DEWI RATNASARI 88 0 A

28 21340078  NUR MUHAMMADIAH 87 0 A

27 21340077  LIDWINA AYU APRILIA 92 0 A

26 21340076  ARINDA RAMADHANA 92 0 A

25 21340075  EKA RIYANI 92 0 A

24 21340074  DIAN QATRUNNADA 93 0 A

No N I M NAMA MAHASISWA
KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UAS

35%

PRESENTASI

0%
HURUF

DAFTAR NILAI KOMPETENSI

SEMESTER GANJIL - REGULER - TAHUN 2021/2022

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH    

KELAS 

PESERTA

JADWAL UJIAN

DOSEN

: Profesi Apoteker PR

: Farmasi Komunitas /  341003

: B

: 50

: 

: 1.Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si.

Hal : 2 / 3.

1. Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si

2. Ainun Wulandari, M.Sc.Apt

Jakarta, 25 Februari 2022

Dosen Pengajar,

( 1.Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si.

2.Ainun Wulandari, S. Farm., M. Sc., Apt. )



:

UTS

35%

MODEL

0%

TUGAS

20%

ABSEN

10%

ANGKA

100%

90 0 65 100 86,7

85 0 70 100 85,25

90 0 70 100 88,05

92 0 73 100 89,35

C 0
( 1.Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si.

2.Ainun Wulandari, S. Farm., M. Sc., Apt. )D 0

E 0

Jakarta, 25 Februari 2022

Dosen Pengajar,
REKAPITULASI NILAI

A 50

B 0

50 21340100  ROBY SETIYAWAN 93 0 A

49 21340099  MONICA MUTIARA 93 0 A

48 21340098  NURHAETI 90 0 A

47 21340097  HANIF ANNISA 92 0 A

No N I M NAMA MAHASISWA
KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UAS

35%

PRESENTASI

0%
HURUF

DAFTAR NILAI KOMPETENSI

SEMESTER GANJIL - REGULER - TAHUN 2021/2022

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH    

KELAS 

PESERTA

JADWAL UJIAN

DOSEN

: Profesi Apoteker PR

: Farmasi Komunitas /  341003

: B

: 50

: 

: 1.Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si.

Hal : 3 / 3.

1. Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si

2. Ainun Wulandari, M.Sc.Apt



Y   A Y   A S   A N P   E   R   G   U   R   U   A   N C   I K   I N   I 

I N S T I T U T S A I N S D A N T E K N O L O G I N A S I O N A L 

Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645, 

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

 

 
 

 

DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH 
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI 

SEMESTER GANJIL 2021/2022 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 

 
Mata Kuliah : Farmasi Sosial 
Dosen : Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si. 
Kelas : A 

 
 

NO. 
 

TANGGAL 
 

JAM MASUK 
 

JAM KELUAR 
 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN 
 

PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

 
1. 

Kamis, 23 
September 2021 

 
10.00 

 
11.40 

 
Farmasi Sebagai Profesi 

  

 
2. 

Kamis, 30 

September 2021 

 
10.00 

 

11.40 
 

Permasalahan Farmasi di Masyarakat 

 

 

 
3. 

Kamis, 07 

Oktober 2021 

 
10.00 

 
11.40 

 
Psikologi Perilaku 

 

 

 
4. 

Kamis 14 

Oktober 2021 

 
10.00 

 
11.40 

 
Perilaku Kesehatan 

  

 
5. 

Kamis, 21 

Oktober 2021 

 
10.00 

 
11.40 

 
Citra Farmasi 

  

 
6. 

Kamis, 28 

Oktober 2021 

 
10.00 

 
11.40 

 
Hubungan Antar Profesional 

  

 
7. 

Kamis, 04 

November 2021 

 
10.00 

 
11.40 

 
Pola Penulisan Resep 

  

 
8. 

Kamis, 11 

November 2021 

 
10.00 

 
11.40 

 
Ujian Tengah Semester 

  

 
 

Jakarta, 25 Februari 2022 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 

 
apt. Yayah Siti Djuariah. S.Si.,M.Farm 
Kepala Program Studi 

http://www.istn.ac.id/
mailto:rektorat@istn.ac.id


23/09/2021 30/09/2021 14/10/2021 28/10/2021 04/11/2021
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P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P
CATATAN :

Perubahan peserta hanya 

diperkenankan bila ada persetujuan 

tertulis dari Pelaksana Jurusan.

28 20330075  SEPTIANA SEICILIA P P
Jakarta, 25 Februari 2022

Dosen Pengajar,

( Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si. )

P
27 20330071

 HAEDA FORTUNITA 

MAHESWARI P P P

26 20330069  AZIZAH MAULANI P P

P
25 20330068

 ALFIONI WULANDARI 

JELITA EFENDI P P P

24 20330067
 ANNISYA MAULIDIA 

PUTRI P P

P
23 20330066

 MUHAMMAD RAIHAN 

CRYSPO ARIANTO P P P

22 20330064
 RADEN VICKEL 

DWIKO GUSTI P P

P
21 20330062  MULANDITA NAVIROH P P P

20 20330061  ALIFFIA ANDRINA P P

P
19 20330055

 DZICHO JAUHARSYAH 

THANTAWI P P P

18 20330054
 ROZANAH 

OKTAPIANTI P P

P
17 20330050

 BRENDY BAISCARA 

EWALDO BUSOU P P P

16 20330049
 CHORI AZIZAH 

SUGIARTI P P

P
15 20330047  NOVITA ARDESINDO P P P

14 20330046
 AZZAHRA PUTRI 

OKTAVIA P P

P
13 20330042

 CHETRYN 

SIMATUPANG P P P

12 20330040
 HEIDY SHEREYA 

JONATHANS P P

P
11 20330038  YOLA SALSABILA P P P

10 20330037
 AISYIAH NURUL 

RADITA P P

P
9 20330036  OKTA SAFITRI P P P

8 20330035
 PRISCILLA ZERLINA 

AGUSTIN P P

P
7 20330034

 DWIDYA PUTRI 

AWAEH P P P

6 20330031
 TRI MUTIARA 

AMANDA P P

P
5 20330030

 GALIS LAELA 

WAHIDAH P P P

4 20330014
 NADZIFA ALMA 

NURRIZKA P P

P
3 20330002

 RAHMI HIDAYAH 

RANGKUTI P P P

2 18330044
 YANI GUSWANTI 

SAPITRI P P

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA

GANJIL - REGULER - TAHUN 2021/2022

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH    

KELAS / 

PESERTA

KURIKULUM

DOSEN

Farmasi S1

Farmasi sosial /  333002 / 3

A / 60

2018

1.Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si.

2. apt. Ainun Wulandari, M. Sc.

HARI / TANGGAL Kamis 

10:00-11:40

UTS

1 15330150  AZHAR HASBI P P

Hal : 1 / 3

No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/10/2021 21/10/2021



23/09/2021 30/09/2021 14/10/2021 28/10/2021 04/11/2021

P P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P P
CATATAN :

Perubahan peserta hanya 

diperkenankan bila ada persetujuan 

tertulis dari Pelaksana Jurusan.

56 21330743
 FEDELA AULIA 

WANSYAH P P
Jakarta, 25 Februari 2022

Dosen Pengajar,

( Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si. )

P
55 21330741  MEILISA RAHMASARI P P P

54 21330739  RIZQI PUSPA DIYANA P P

P
53 21330738

 DYAH AYU 

KUSUMASTUTI P P P

52 21330737  CYNDI NUR VITA SARI P P

P
51 21330735

 PASKAH REGINA 

FRISKILA BR TOBING P P P

50 21330733  ENGGERIANI P P

P
49 21330725  ELWINDA SEFRINA P P P

48 21330722
 MIRANDA DHEA 

OKTAVIANTY P P

P
47 21330715  AINA UL MARDHIYYAH P P P

46 21330705  ACHMAD FIRDAUS P P

P
45 21330701  WIDIYA FEBRIYANTI P P P

44 20330754  NAMIRA LUQYANA P P

P
43 20330751

 BAIQ INTAN FARADILA 

RAHMAN P P P

42 20330097  OCKY FERYANTO P P

P
41 20330095

 NURHIKMAH 

JULIYANTI P P P

40 20330094  WAHYU RAMADHAN P P

P
39 20330092  SITI RUSMIATI P P P

38 20330091
 SHALSABILLA KARINA 

FERDIVA P P

P
37 20330089  YOLA DWI PRATIWI P P P

36 20330088
 SALSABILA MEISYA 

RAHMAWATI P P

P
35 20330086  STEFANNY P P P

34 20330084  DINI JULIANA P P

31 20330078  WASFA KAMILA P P P

P
33 20330081

 ANANDA 

ANUGRAHANI RIANTY P P P

32 20330080  AJENG ROHANIATI P P

29 20330076  KHIKMA ZULAIKHA P P
30 20330077

 SARAH AULIA 

NOORAJMANI P P P

No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/10/2021 21/10/2021 UTS

HARI / TANGGAL Kamis 

10:00-11:40

Hal : 2 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA

GANJIL - REGULER - TAHUN 2021/2022

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH    

KELAS / 

PESERTA

KURIKULUM

DOSEN

Farmasi S1

Farmasi sosial /  333002 / 3

A / 60

2018

1.Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si.

2. apt. Ainun Wulandari, M. Sc.



23/09/2021 30/09/2021 14/10/2021 28/10/2021 04/11/2021

P P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

59 21330749
 HASRI KURNIA 

AFAJAR P P P

P

CATATAN :

Perubahan peserta hanya 

diperkenankan bila ada persetujuan 

tertulis dari Pelaksana Jurusan.

60 21330752  DINI NOER KHOIR P P

Jakarta, 25 Februari 2022

Dosen Pengajar,

( Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si. )

57 21330746  YULANDA FEBRIANI P P
58 21330748

 MARTINUS HERMAN 

ELINARDO P P P

No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/10/2021 21/10/2021 UTS

HARI / TANGGAL Kamis 

10:00-11:40

Hal : 3 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA

GANJIL - REGULER - TAHUN 2021/2022

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH    

KELAS / 

PESERTA

KURIKULUM

DOSEN

Farmasi S1

Farmasi sosial /  333002 / 3

A / 60

2018

1.Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si.

2. apt. Ainun Wulandari, M. Sc.



:

UTS

35%

MODEL

0%

TUGAS

20%

ABSEN

10%

ANGKA

100%

60 0 70 100 72,3

60 0 70 100 73

65 0 70 100 71,25

80 0 75 100 81

88 0 75 100 80,3

70 0 75 100 80,3

75 0 70 100 76,5

78 0 75 100 80,3

88 0 75 100 86,6

85 0 75 100 82,75

80 0 75 100 81

85 0 75 100 82,05

88 0 70 100 82,1

72 0 90 100 81,2

88 0 70 100 82,8

75 0 80 100 80,25

85 0 70 100 81,75

50 0 75 100 70,5

68 0 70 100 75,8

60 0 80 100 75

70 0 80 100 78,5

90 0 80 100 88,3

75 0 70 100 50,6

1. Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si

2. Ainun Wulandari, M.Sc.Apt

DAFTAR NILAI KOMPETENSI

SEMESTER GANJIL - REGULER - TAHUN 2021/2022

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH    

KELAS 

PESERTA

JADWAL UJIAN

DOSEN

: Farmasi S1

: Farmasi sosial /  333002

: A

: 60

: 

: 1.Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si.

Hal : 1 / 3.

No N I M NAMA MAHASISWA
KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UAS

35%

PRESENTASI

0%
HURUF

1 15330150  AZHAR HASBI 78 0 B+

2 18330044  YANI GUSWANTI SAPITRI 80 0 B+

3 20330002  RAHMI HIDAYAH RANGKUTI 70 0 B

4 20330014  NADZIFA ALMA NURRIZKA 80 0 A

5 20330030  GALIS LAELA WAHIDAH  70 0 A

6 20330031  TRI MUTIARA AMANDA  88 0 A

7 20330034  DWIDYA PUTRI AWAEH 75 0 A-

8 20330035  PRISCILLA ZERLINA AGUSTIN 80 0 A

9 20330036  OKTA SAFITRI 88 0 A

10 20330037  AISYIAH NURUL RADITA 80 0 A

11 20330038  YOLA SALSABILA 80 0 A

12 20330040  HEIDY SHEREYA JONATHANS 78 0 A

13 20330042  CHETRYN SIMATUPANG 78 0 A

14 20330046  AZZAHRA PUTRI OKTAVIA 80 0 A

15 20330047  NOVITA ARDESINDO 80 0 A

16 20330049  CHORI AZIZAH SUGIARTI 80 0 A

17 20330050  BRENDY BAISCARA EWALDO BUSOU 80 0 A

18 20330054  ROZANAH OKTAPIANTI 80 0 B

19 20330055  DZICHO JAUHARSYAH THANTAWI 80 0 A-

20 20330061  ALIFFIA ANDRINA 80 0 A-

21 20330062  MULANDITA NAVIROH 80 0 A-

22 20330064
 RADEN VICKEL DWIKO GUSTI 

KUSUMANINGRAT 
88 0 A

23 20330066
 MUHAMMAD RAIHAN CRYSPO 

ARIANTO 
1 0 D

Jakarta, 25 Februari 2022

Dosen Pengajar,
REKAPITULASI NILAI

A 42

B 16

C 0
( 1.Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si.

2.Ainun Wulandari, S. Farm., M. Sc., Apt. )D 1

E 0



:

UTS

35%

MODEL

0%

TUGAS

20%

ABSEN

10%

ANGKA

100%

68 0 80 100 76,05

70 0 80 100 77,8

78 0 75 100 82,05

88 0 70 100 82,8

60 0 75 100 74

55 0 70 100 69,5

50 0 80 100 73,25

60 0 70 100 69,5

75 0 80 100 78,5

75 0 75 100 75,75

82 0 70 100 80

70 0 75 100 76,8

76 0 75 100 82,4

68 0 70 100 75,8

65 0 70 100 73

75 0 75 100 77,5

0 0 0 100 0

55 0 70 100 70,55

82 0 70 100 80

60 0 75 100 72,25

55 0 75 100 70,5

65 0 75 100 75,05

60 0 90 100 78,75

1. Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si

2. Ainun Wulandari, M.Sc.Apt

DAFTAR NILAI KOMPETENSI

SEMESTER GANJIL - REGULER - TAHUN 2021/2022

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH    

KELAS 

PESERTA

JADWAL UJIAN

DOSEN

: Farmasi S1

: Farmasi sosial /  333002

: A

: 60

: 

: 1.Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si.

Hal : 2 / 3.

No N I M NAMA MAHASISWA
KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UAS

35%

PRESENTASI

0%
HURUF

24 20330067  ANNISYA MAULIDIA PUTRI 75 0 A-

25 20330068  ALFIONI WULANDARI JELITA EFENDI 78 0 A-

26 20330069  AZIZAH MAULANI 85 0 A

27 20330071  HAEDA FORTUNITA MAHESWARI 80 0 A

28 20330075  SEPTIANA SEICILIA 80 0 B+

29 20330076  KHIKMA ZULAIKHA 75 0 B

30 20330077  SARAH AULIA NOORAJMANI 85 0 B+

31 20330078  WASFA KAMILA 70 0 B

32 20330080  AJENG ROHANIATI 75 0 A-

33 20330081
 ANANDA ANUGRAHANI RIANTY 

PUTRI 
70 0 A-

34 20330084  DINI JULIANA 78 0 A

35 20330086  STEFANNY 78 0 A-

36 20330088  SALSABILA MEISYA RAHMAWATI 88 0 A

37 20330089  YOLA DWI PRATIWI 80 0 A-

38 20330091  SHALSABILLA KARINA FERDIVA 75 0 B+

39 20330092  SITI RUSMIATI 75 0 A-

40  20330094 *  WAHYU RAMADHAN 0 0 #

41 20330095  NURHIKMAH JULIYANTI 78 0 B

42 20330097  OCKY FERYANTO 78 0 A

43 20330751  BAIQ INTAN FARADILA RAHMAN 75 0 B+

44 20330754  NAMIRA LUQYANA 75 0 B

45 21330701  WIDIYA FEBRIYANTI 78 0 A-

46 21330705  ACHMAD FIRDAUS 85 0 A-

Jakarta, 25 Februari 2022

Dosen Pengajar,
REKAPITULASI NILAI

A 42

B 16

C 0
( 1.Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si.

2.Ainun Wulandari, S. Farm., M. Sc., Apt. )D 1

E 0



:

UTS

35%

MODEL

0%

TUGAS

20%

ABSEN

10%

ANGKA

100%

70 0 85 100 80,2

70 0 75 100 80,3

65 0 75 100 77,5

55 0 70 100 69,5

75 0 70 100 77,55

65 0 70 100 73

77 0 75 100 78,2

70 0 80 100 81,3

65 0 75 100 75,05

65 0 75 100 75,05

65 0 70 100 74,05

80 0 75 100 80,3

50 0 75 100 69,8

68 0 75 100 75,05

1. Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si

2. Ainun Wulandari, M.Sc.Apt

DAFTAR NILAI KOMPETENSI

SEMESTER GANJIL - REGULER - TAHUN 2021/2022

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH    

KELAS 

PESERTA

JADWAL UJIAN

DOSEN

: Farmasi S1

: Farmasi sosial /  333002

: A

: 60

: 

: 1.Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si.

Hal : 3 / 3.

No N I M NAMA MAHASISWA
KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UAS

35%

PRESENTASI

0%
HURUF

47 21330715  AINA UL MARDHIYYAH 82 0 A

48 21330722  MIRANDA DHEA OKTAVIANTY 88 0 A

49 21330725  ELWINDA SEFRINA 85 0 A-

50 21330733  ENGGERIANI 75 0 B

51 21330735
 PASKAH REGINA FRISKILA BR 

TOBING 
78 0 A-

52 21330737  CYNDI NUR VITA SARI 75 0 B+

53 21330738  DYAH AYU KUSUMASTUTI 75 0 A-

54 21330739  RIZQI PUSPA DIYANA 88 0 A

55 21330741  MEILISA RAHMASARI 78 0 A-

56 21330743  FEDELA AULIA WANSYAH 78 0 A-

57 21330746  YULANDA FEBRIANI 78 0 B+

58 21330748
 MARTINUS HERMAN ELINARDO 

KARISMADIANSA 
78 0 A

59 21330749  HASRI KURNIA AFAJAR 78 0 B

60 21330752  DINI NOER KHOIR 75 0 A-

Jakarta, 25 Februari 2022

Dosen Pengajar,
REKAPITULASI NILAI

A 42

B 16

C 0
( 1.Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si.

2.Ainun Wulandari, S. Farm., M. Sc., Apt. )D 1

E 0
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Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645, 

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

 

 

 

 

DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH 

PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI 
SEMESTER GANJIL 2021/2022 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 

 
Mata Kuliah : Ilmu Kesehatan Masyarakat 
Dosen : Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si. 
Kelas : B 

 
 

NO. 
 

TANGGAL 
 

JAM MASUK 
 

JAM KELUAR 
 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN 
 

PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

 
1. 

Rabu, 22 
September 2021 

 
15.00 

 
16.40 

 
Pendahuluan Ilmu Kesehatan Masyarakat 

  

 
2. 

Rabu, 29 

September 2021 

 
15.00 

 

16.40 
Konsep Sehat dan Sakit 

  

 
3. 

Rabu, 06 

Oktober 2021 

 
15.00 

 
16.40 

 
Epidemiologi 

  

 
4. 

Rabu, 13 

Oktober 2021 

 
15.00 

 
16.40 

 
Kepatuhan Pasien dalam Pengobatan 

  

 
5. 

Rabu, 20 

Oktober 2021 

 
15.00 

 
16.40 

 
Sistem Kesehatan dan Keselamatan Kerja 

  

 
6. 

Rabu, 27 
Oktober 2021 

 
15.00 

 
16.40 

 
Sistem Pembiayaan Kesehatan 

  

 
7. 

Rabu, 3 
November 2021 

 
15.00 

 
16.40 

 
Perilaku Seksual pada Remaja 

  

 
8. 

Rabu, 10 
November 2021 

 
15.00 

 
16.40 

 
Ujian Tengah Semester 

  

 
 

Jakarta, 25 Februari 2022 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 

 
apt. Yayah Siti Djuariah. S.Si.,M.Farm 
Kepala Program Studi 

 
Kepala Program Studi 

http://www.istn.ac.id/
mailto:rektorat@istn.ac.id


22/09/2021 29/09/2021 13/10/2021 03/11/2021 UTS

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P
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P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P
CATATAN :

Perubahan peserta hanya 

diperkenankan bila ada 

persetujuan tertulis dari 

Jakarta, 25 Februari 2022

Dosen Pengajar,

( Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si. )

28 19330022
 DELLA AYUNING 

PUTRI P P P

27 19330020  IRNAWATI P P P

P P P
26 19330019

 MAHARANI LAILA 

FARADIPA P P P

24 19330016  RIZQI NOVIA RINI P P P
25 19330017

 NENENG LIA 

MUSFIROH

23 19330015
 SABLILLAH 

HUMAIROH P P P

22 19330014
 VRISCADHEZTY 

ISMA PUTRI P P P

21 19330012
 HILWA NUR 

HIDAYATI P P P

20 19330010
 NURSALASIA 

HUTABARAT P P P

19 19330006  YOPIETASARI P P P

18 19330005  FIRDA MAUDINA P P P

17 19330001
 KEMALA AZZAHRA 

YAHYA P P P

16 18330149
 MUHAMAD ROSYID 

RIDHO P P P

15 18330126  SHIKA MALINI HAMDI P P P

14 18330119  MARRISYA YOSITA P P P

13 18330117  AAB ABDULLAH P P P

12 18330106  DELA INDARANI P P P

11 18330105
 TRINIKEN OKTOMA 

NURVIYA P P P

10 18330098  ESA YUNI MILENIA P P P

9 18330087  SEFIA MARTINA P P P

8 18330079  PUTRI ANDRIANI P P P

7 18330056
 ANGGITA SUCI 

RISMAWATI P P P

6 18330055
 ASTRI AULIA 

AZZAHRA P P P

5 18330038  RIKMAL MAULANA P P P

4 18330029  APRILIANA PUTERI P P P

3 18330004
 MUHAMMAD 

HAAFIZH P P P

No N I M
NAMA 

MAHASISWA

TANGGAL PERTEMUAN

06/10/2021 20/10/2021

2 17330042
 ALVINIA  

WULANDARI P P P

27/10/2021

1 16330098
 MUHAMAD RICARDO 

SAPUTRA P P P

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA

GANJIL - REGULER - TAHUN 2021/2022

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH    

KELAS / 

PESERTA

KURIKULUM

DOSEN

Farmasi S1

Ilmu Kesehatan Masyarakat (B) /  335015 / 5

B / 62

2018

1.Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si.

2. apt. Ainun Wulandari, M. Sc.

HARI / TANGGAL Rabu  

15:00-16:40

Hal 1 /3



22/09/2021 29/09/2021 13/10/2021 03/11/2021 UTS

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P56 19330116  DEWI ISMAYANTI P P P
Jakarta, 25 Februari 2022

Dosen Pengajar,

( Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si. )

CATATAN :

Perubahan peserta hanya diperkenankan bila 

ada persetujuan tertulis dari Pelaksana 

Jurusan.

55 19330112
 ALIFIA FARHANI AZ 

ZUHRI P P P

54 19330110
 LABIBAH 

KHAIRUNISA P P P

53 19330106
 NOVIA BETSEBA BR 

BARUS P P P

52 19330103  KAMILA PUTRI P P P

51 19330096
 SEPTIAN NUR 

ARIFAH P P P

50 19330093
 ALIYA NUR SYAFA 

UTAMI P P P

49 19330089
 MAYRA NADYA AYU 

LESTARI P P P

48 19330082
 RIZQINA 

RAMADANTI P P P

47 19330074  DEWI SETIA WATI P P P

46 19330073  TIWI QORI ASRIMA P P P

45 19330072
 ZEFANY SORTALITA 

SARAGIH P P P

44 19330071
 KARINA KUSUMA 

NINGRUM P P P

43 19330070
 NADIA SARI 

SETIANINGRUM P P P

42 19330062  HILMA AZIZAH P P P

41 19330057  REGINA BUPU P P P

40 19330056
 ARLITA RIZKI 

APRIVIA P P P

39 19330051
 ANNISA RUHIYIH 

CARMELITA P P P

38 19330050  PETRA CORDIA P P P

37 19330044  NISSA MAFTUCHA P P P

36 19330043
 ANISYA PUTRI 

HANIPASHYA P P P

35 19330040
 LAILY WINDI 

LATHIFAH P P P

34 19330032
 NURHIKMAH 

FEBRIANI P P P

33 19330030  IKA RISTIKA P P P

32 19330026
 SALSA DILLA 

ANDISA P P P

31 19330025  REZA PRAMUJI P P P

30 19330024  NURUL MAULIA P P P

20/10/2021 27/10/2021

29 19330023
 MAHARANI NINIK 

PANGESTU P P P

HARI / TANGGAL Rabu  

15:00-16:40

Hal 2 /3

No N I M
NAMA 

MAHASISWA

TANGGAL PERTEMUAN

06/10/2021

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA

GANJIL - REGULER - TAHUN 2021/2022
FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH    

KELAS / 

PESERTA

KURIKULUM

DOSEN

Farmasi S1

Ilmu Kesehatan Masyarakat (B) /  335015 / 5

B / 62

2018

1.Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si.

2. apt. Ainun Wulandari, M. Sc.



H

22/09/2021 29/09/2021 13/10/2021 03/11/2021 UTS

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

CATATAN :

Perubahan peserta hanya 

diperkenankan bila ada 

persetujuan tertulis dari 

Jakarta, 25 Februari 2022

Dosen Pengajar,

( Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si. )

62 19330758
 M RAMADHANA 

PUTRA ADNAN P P P

61 19330135
 ASHMA 

CHOIRUNNISA P P P

60 19330133  AINI DESTIRANA P P P

59 19330123  LUSI MAHARANI P P P

58 19330120  NURMA FAUZIAH P P P

20/10/2021 27/10/2021

57 19330117
 ALFIRA AYU 

AMANDA P P P

HARI / TANGGAL Rabu  

15:00-16:40

Hal 3 /3

No N I M
NAMA 

MAHASISWA

TANGGAL PERTEMUAN

06/10/2021

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA

GANJIL - REGULER - TAHUN 2021/2022

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH    

KELAS / 

PESERTA

KURIKULUM

DOSEN

Farmasi S1

Ilmu Kesehatan Masyarakat (B) /  335015 / 5

B / 62

2018

1.Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si.

2. apt. Ainun Wulandari, M. Sc.



:

UTS

35%

MODEL

0%

TUGAS

20%

ABSEN

10%

ANGKA

100%

75 0 65 100 73,05

75 0 65 100 66,75

70 0 70 100 73

75 0 70 100 75,45

72 0 65 100 75,5

68 0 70 100 73

72 0 75 100 77,5

70 0 65 100 71,3

72 0 70 100 75,45

72 0 70 100 77,2

70 0 65 100 71,3

70 0 70 100 70,2

75 0 70 100 78,95

72 0 65 100 68,5

80 0 65 100 77,25

68 0 65 100 70,6

75 0 70 100 77,55

75 0 70 100 73

72 0 80 100 72,2

72 0 70 100 70,2

72 0 70 100 73

70 0 65 100 72,7

72 0 70 100 70,2

1. Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si

2. Ainun Wulandari, M.Sc.Apt

DAFTAR NILAI KOMPETENSI

SEMESTER GANJIL - REGULER - TAHUN 2021/2022

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH    

KELAS 

PESERTA

JADWAL UJIAN

DOSEN

: Farmasi S1

: Ilmu Kesehatan Masyarakat (B) /  335015

: B

: 62

: 

: 1.Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si.

Hal : 1 / 3.

No N I M NAMA MAHASISWA
KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UAS

35%

PRESENTASI

0%
HURUF

1 16330098  MUHAMAD RICARDO SAPUTRA 68 0 B+

2 17330042  ALVINIA  WULANDARI  50 0 B-

3 18330004
 MUHAMMAD HAAFIZH 

MAJIDIANSYAH 
70 0 B+

4 18330029  APRILIANA PUTERI 72 0 A-

5 18330038  RIKMAL MAULANA 78 0 A-

6 18330055  ASTRI AULIA AZZAHRA 72 0 B+

7 18330056  ANGGITA SUCI RISMAWATI 78 0 A-

8 18330079  PUTRI ANDRIANI  68 0 B

9 18330087  SEFIA MARTINA 75 0 A-

10 18330098  ESA YUNI MILENIA 80 0 A-

11 18330105  TRINIKEN OKTOMA NURVIYA 68 0 B

12 18330106  DELA INDARANI 62 0 B

13 18330117  AAB ABDULLAH 82 0 A-

14 18330119  MARRISYA YOSITA 58 0 B

15 18330126  SHIKA MALINI HAMDI 75 0 A-

16 18330149  MUHAMAD ROSYID RIDHO 68 0 B

17 19330001  KEMALA AZZAHRA YAHYA 78 0 A-

18 19330005  FIRDA MAUDINA 65 0 B+

19 19330006  YOPIETASARI 60 0 B+

20 19330010  NURSALASIA HUTABARAT 60 0 B

21 19330012  HILWA NUR HIDAYATI 68 0 B+

22 19330014  VRISCADHEZTY ISMA PUTRI 72 0 B+

23 19330015  SABLILLAH HUMAIROH 60 0 B

Jakarta, 25 Februari 2022

Dosen Pengajar,
REKAPITULASI NILAI

A 28

B 31

C 0
( 1.Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si.

2.Ainun Wulandari, S. Farm., M. Sc., Apt. )D 0

E 1



:

UTS

35%

MODEL

0%

TUGAS

20%

ABSEN

10%

ANGKA

100%

70 0 75 100 75,75

72 0 80 100 72,2

72 0 70 100 80

70 0 65 100 73,75

70 0 70 100 72,3

75 0 70 100 72,3

70 0 75 100 76,8

0 0 0 100 0

68 0 70 100 68,8

70 0 70 100 70,55

80 0 70 100 80

70 0 65 100 79

65 0 65 100 73,75

75 0 70 100 81,75

70 0 70 100 72,3

68 0 75 100 80,3

68 0 70 100 77,55

75 0 65 100 79

75 0 75 100 81

68 0 65 100 70,6

72 0 65 100 75,5

70 0 65 100 71,3

72 0 75 100 78,2

1. Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si

2. Ainun Wulandari, M.Sc.Apt

DAFTAR NILAI KOMPETENSI

SEMESTER GANJIL - REGULER - TAHUN 2021/2022

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH    

KELAS 

PESERTA

JADWAL UJIAN

DOSEN

: Farmasi S1

: Ilmu Kesehatan Masyarakat (B) /  335015

: B

: 62

: 

: 1.Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si.

Hal : 2 / 3.

No N I M NAMA MAHASISWA
KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UAS

35%

PRESENTASI

0%
HURUF

24 19330016  RIZQI NOVIA RINI 75 0 A-

25 19330017  NENENG LIA MUSFIROH 60 0 B+

26 19330019  MAHARANI LAILA FARADIPA 88 0 A

27 19330020  IRNAWATI 75 0 B+

28 19330022  DELLA AYUNING PUTRI 68 0 B+

29 19330023  MAHARANI NINIK PANGESTU 63 0 B+

30 19330024  NURUL MAULIA 78 0 A-

31 19330025  REZA PRAMUJI 0 0

32 19330026  SALSA DILLA ANDISA 60 0 B

33 19330030  IKA RISTIKA 63 0 B

34 19330032  NURHIKMAH FEBRIANI 80 0 A

35 19330040  LAILY WINDI LATHIFAH 90 0 A-

36 19330043  ANISYA PUTRI HANIPASHYA 80 0 B+

37 19330044  NISSA MAFTUCHA 90 0 A

38 19330050  PETRA CORDIA 68 0 B+

39 19330051  ANNISA RUHIYIH CARMELITA 90 0 A

40 19330056  ARLITA RIZKI APRIVIA 85 0 A-

41 19330057  REGINA BUPU 85 0 A-

42 19330062  HILMA AZIZAH 85 0 A

43 19330070  NADIA SARI SETIANINGRUM 68 0 B

44 19330071  KARINA KUSUMA NINGRUM 78 0 A-

45 19330072
 ZEFANY SORTALITA SARAGIH 

SIMARMATA 
68 0 B

46 19330073  TIWI QORI ASRIMA 80 0 A-

Jakarta, 25 Februari 2022

Dosen Pengajar,
REKAPITULASI NILAI

A 28

B 31

C 0
( 1.Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si.

2.Ainun Wulandari, S. Farm., M. Sc., Apt. )D 0

E 1



:

UTS

35%

MODEL

0%

TUGAS

20%

ABSEN

10%

ANGKA

100%

68 0 65 100 72

75 0 70 100 77,55

75 0 75 100 77,5

1 1 1 0 0,9

72 0 65 100 70,95

80 0 70 100 80,7

75 0 70 100 75,45

0 0 0 100 0

75 0 75 100 75,05

70 0 75 100 73,3

75 0 70 100 78,25

70 0 65 100 73,75

67 0 65 100 65,35

75 0 70 100 78,25

72 0 65 100 77,95

60 0 65 100 70,25

1. Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si

2. Ainun Wulandari, M.Sc.Apt

DAFTAR NILAI KOMPETENSI

SEMESTER GANJIL - REGULER - TAHUN 2021/2022

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH    

KELAS 

PESERTA

JADWAL UJIAN

DOSEN

: Farmasi S1

: Ilmu Kesehatan Masyarakat (B) /  335015

: B

: 62

: 

: 1.Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si.

Hal : 3 / 3.

No N I M NAMA MAHASISWA
KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UAS

35%

PRESENTASI

0%
HURUF

47 19330074  DEWI SETIA WATI 72 0 B+

48 19330082  RIZQINA RAMADANTI 78 0 A-

49 19330089  MAYRA NADYA AYU LESTARI  75 0 A-

50 19330093  ALIYA NUR SYAFA UTAMI 1 0 E

51 19330096  SEPTIAN NUR ARIFAH 65 0 B

52 19330103  KAMILA PUTRI 82 0 A

53 19330106  NOVIA BETSEBA BR BARUS 72 0 A-

54  19330110 *  LABIBAH KHAIRUNISA 0 0 #

55 19330112  ALIFIA FARHANI AZ ZUHRI 68 0 A-

56 19330116  DEWI ISMAYANTI 68 0 B+

57 19330117  ALFIRA AYU AMANDA 80 0 A-

58 19330120  NURMA FAUZIAH 75 0 B+

59 19330123  LUSI MAHARANI 54 0 B-

60 19330133  AINI DESTIRANA 80 0 A-

61 19330135  ASHMA CHOIRUNNISA  85 0 A-

62 19330758  M RAMADHANA PUTRA ADNAN 75 0 B

Jakarta, 25 Februari 2022

Dosen Pengajar,
REKAPITULASI NILAI

A 28

B 31

C 0
( 1.Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si.

2.Ainun Wulandari, S. Farm., M. Sc., Apt. )D 0

E 1



 

BERITA ACARA TATAP MUKA / KEHADIRAN DOSEN MEMBERI KULIAH SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022 
PROGRAM STUDI FARMASI, FAKULTAS FARMASI ISTN 

 

MATA KULIAH : Pemasaran Obat 
DOSEN : Dr. apt.Lili Musnelina, M.Si 
   Apt, Elvina Triana Putri., M.Farm 
Kelas : K 

No Tanggal Materi Kuliah 
Jam PARAF VALIDASI 

Masuk Keluar DOSEN Ka. Prodi 

1 22/09/2021 Pendahuluan (Ruang lingkup dan konsep pemasaran) 15.00 16.40   

2 29/09/2021 Segmentation, targetting and positioning 15.00 16.40  
 

3 06/10/2021 Perilaku Konsumen 15.00 16.40  
 

4 13/10/2021 Permintaan dan Penawaran 15.00 16.40   

5 21/10/2021 Analisis Rencana dan Strategi Pemasaran 15.00 16.40  
 

6 27/10/2021 Harga dan Penetapan Harga 15.00 16.40   

7 03/11/2021 Pemasaran Obat OTC dan Ethical 15.00 16.40   

8 10/11/2021 Ujian Tengah Semester 15.00 16.40   

 

Jakarta,  Februari 2022 
Program Studi Farmasi FF-ISTN 

 
 

 

Yayah Siti Djuhariah, S,Si, M.Si.,Apt. 
Kepala Program Studi Farmasi 



 

       DAFTAR NILAI PESERTA UJIAN    

 

 

SEMESTER GANJIL-P2K-TAHUN 2021/2022  

  PROGRAM KAMPUS ISTN BUMI SRENGSENG   
 

            

  

FAK / JURUSAN  
MATAKULIAH     
KELAS / PESERTA 
DOSEN 

: FARMASI / S1 FARMASI 
: PEMASARAN OBAT / 337014 
: K / 36 
: 1.Dr. Dra. Lili Musnelina, M.Si., Apt. 
  2.Elvina Triana Putri, M.Farm. Apt 

NO NIM NAMA MAHASISWA 

PERTEMUAN 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 16334082  HERY OKTORADA √ √ √ √ √ √ √ √ 

2 17334003  MUHAMAD RAHMAT √ √ √ √ √ √ √ √ 

3 17334031  ERNI  ANDRIYANI √ √ √ √ √ √ √ √ 

4 17334044  INDAH PUSPITA SARI √ √ √ √ √ √ √ √ 

5 17334049  FIQI FUZIATHUSYANI √ √ √ √ √ √ √ √ 

6 17334050  IKA WIDYAWATI √ √ √ √ √ √ √ √ 

7 18334001  CHINTYA YUWANDARA √ √ √ √ √ √ √ √ 

8 18334003  ALMA RAMADANI VENDIANTI √ √ √ √ √ √ √ √ 

9 18334004  DIANA PRATIWI √ √ √ √ √ √ √ √ 

10 18334005  RINI ARYATI √ √ √ √ √ √ √ √ 

11 18334006  WINDI DIANA SARI √ √ √ √ √ √ √ √ 

12 18334007  PUSPITA EKA RAHAYU √ √ √ √ √ √ √ √ 

13 18334008  WAHIDA AULIA ZAIN √ √ √ √ √ √ √ √ 

14 18334009  FITRIA PUJIASTUTI √ √ √ √ √ √ √ √ 

15 18334010  DANI NURUR CHORIYAH √ √ √ √ √ √ √ √ 

16 18334016  FAJRINNISA √ √ √ √ √ √ √ √ 

17 18334017  DEVI PUTRI ROSMAWATI √ √ √ √ √ √ √ √ 

18 18334020  RACHMADINA FAHIRA √ √ √ √ √ √ √ √ 

19 18334021  IRA RIANTY √ √ √ √ √ √ √ √ 

20 18334022  ADE PUTRA √ √ √ √ √ √ √ √ 

21 18334025  MUHAMAD YUDA PRATOMO √ √ √ √ √ √ √ √ 

22 18334027  MUCH. ZULFIKKAR √ √ √ √ √ √ √ √ 

23 18334028  ARDA SETIANEGARA √ √ √ √ √ √ √ √ 

24 18334030  SILVY FAUZIAH √ √ √ √ √ √ √ √ 

25 18334033  AINAYA RACHMAULIDYA INTAN √ √ √ √ √ √ √ √ 

26 18334035  FARAH SABILA √ √ √ √ √ √ √ √ 

27 18334037  SHAFA SAHIRA √ √ √ √ √ √ √ √ 

28 19334720  NANANG ANDRIYANTO √ √ √ √ √ √ √ √ 

29 19334750  ERLIANUS MULYANTO √ √ √ √ √ √ √ √ 

30 19334754  DHIYA FAUZIAH ULFAH √ √ √ √ √ √ √ √ 

31 19334758  ANNISA PARAMITHA √ √ √ √ √ √ √ √ 



32 20334732 
 FADILLA CHAERUNISSA 
TUZAHRA √ √ √ √ √ √ √ √ 

33 20334750  FADLILATUNNISA √ √ √ √ √ √ √ √ 

34 20334751  INDRA MEYR NABABAN √ √ √ √ √ √ √ √ 

35 20334764  CUT MEUTIA ANDELA √ √ √ √ √ √ √ √ 

36 21334713  RISA MEI YULIANI √ √ √ √ √ √ √ √ 

 

 

                                                                                                                                      Jakarta, Februari 2022 

                                                                                                                                      Dosen Pengajar,   

        

 

  
 

  

    

      
  

                                                                                                                                      ( Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UTS

30%

MODEL

0%

TUGAS

20%

ABSEN

10%

ANGKA

100%

0 0 75 100 53,4

80 0 75 100 80,2

81 0 79 100 79,3

74 0 77 100 72,8

92 0 83 100 89

67 0 80 100 81,3

63 0 75 100 65,1

88 0 78 100 82

80 0 77 100 79,4

91 0 80 100 84,1

71 0 75 100 66,7

69 0 78 100 62,3

80 0 76 100 79,2

72 0 75 100 75,4

83 0 80 100 82,5

83 0 78 100 82,5

85 0 75 100 83,3

85 0 75 100 80,9

88 0 79 100 84,2

65 0 79 100 73,3

80 0 75 100 81

85 0 80 100 83,9

82 0 83 100 83,6

DAFTAR NILAI KOMPETENSI

SEMESTER GANJIL - REGULER - TAHUN 2021/2022

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH    

KELAS 

PESERTA

JADWAL UJIAN

DOSEN

: Farmasi S1

: Pemasaran Obat (B) /  337014

: K

: 36

: 

: 1.Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si.

Hal : 1 / 2.

  1. Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si

2. Elvina Triana Putri, M.Farm, Apt

No N I M NAMA MAHASISWA
KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UAS

40%

PRESENTASI

0%
HURUF

1 16334082  HERY OKTORADA 71 0 D

2 17334003  MUHAMAD RAHMAT 78 0 A

3 17334031  ERNI  ANDRIYANI 73 0 A-

4 17334044  INDAH PUSPITA SARI 63 0 B+

5 17334049  FIQI FUZIATHUSYANI 87 0 A

6 17334050  IKA WIDYAWATI 88 0 A

7 18334001  CHINTYA YUWANDARA 53 0 B-

8 18334003  ALMA RAMADANI VENDIANTI 75 0 A

9 18334004  DIANA PRATIWI 75 0 A-

10 18334005  RINI ARYATI 77 0 A

11 18334006  WINDI DIANA SARI 51 0 B-

12 18334007  PUSPITA EKA RAHAYU 40 0 C+

13 18334008  WAHIDA AULIA ZAIN 75 0 A-

14 18334009  FITRIA PUJIASTUTI 72 0 A-

15 18334010  DANI NURUR CHORIYAH 79 0 A

16 18334016  FAJRINNISA 80 0 A

17 18334017  DEVI PUTRI ROSMAWATI 82 0 A

18 18334020  RACHMADINA FAHIRA 76 0 A

19 18334021  IRA RIANTY 80 0 A

20 18334022  ADE PUTRA 70 0 B+

21 18334025  MUHAMAD YUDA PRATOMO 80 0 A

22 18334027  MUCH. ZULFIKKAR 81 0 A

23 18334028  ARDA SETIANEGARA 81 0 A

Jakarta, 25 Februari 2022

Dosen Pengajar,
REKAPITULASI NILAI

A 26

B 5

C 3
( 1.Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si.

2.Elvina Triana Putri, M.Farm. Apt )D 1

E 0



UTS

30%

MODEL

0%

TUGAS

20%

ABSEN

10%

ANGKA

100%

75 0 75 100 81,1

77 0 77 100 77,7

90 0 80 100 79,8

86 0 84 100 82,2

44 0 75 100 63

0 0 0 100 0

77 0 80 100 83,1

75 0 80 100 78,5

91 0 78 100 85,3

70 0 75 100 79,2

40 0 75 100 60,6

79 0 76 100 77,3

62 0 79 100 69,2

  1. Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si

2. Elvina Triana Putri, M.Farm, Apt

DAFTAR NILAI KOMPETENSI

SEMESTER GANJIL - REGULER - TAHUN 2021/2022

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH    

KELAS 

PESERTA

JADWAL UJIAN

DOSEN

: Farmasi S1

: Pemasaran Obat (B) /  337014

: K

: 36

: 

: 1.Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si.

Hal : 2 / 2.

No N I M NAMA MAHASISWA
KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UAS

40%

PRESENTASI

0%
HURUF

24 18334030  SILVY FAUZIAH 84 0 A

25 18334033  AINAYA RACHMAULIDYA INTAN 73 0 A-

26 18334035  FARAH SABILA 67 0 A-

27 18334037  SHAFA SAHIRA 74 0 A

28 19334720  NANANG ANDRIYANTO 62 0 C+

29  19334750 *  ERLIANUS MULYANTO 0 0 #

30 19334754  DHIYA FAUZIAH ULFAH 85 0 A

31 19334758  ANNISA PARAMITHA 75 0 A-

32 20334732  FADILLA CHAERUNISSA TUZAHRA 81 0 A

33 20334750  FADLILATUNNISA 83 0 A-

34 20334751  INDRA MEYR NABABAN 59 0 C

35 20334764  CUT MEUTIA ANDELA 71 0 A-

36 21334713  RISA MEI YULIANI 62 0 B

Jakarta, 25 Februari 2022

Dosen Pengajar,
REKAPITULASI NILAI

A 26

B 5

C 3
( 1.Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si.

2.Elvina Triana Putri, M.Farm. Apt )D 1

E 0


